
別紙１ 

「進化する教室イノベーション事業」に係る公開授業 実施要項 

 

１ 目 的  ICT 機器を活用した授業を実践し，その成果について検証する。 

２ 実施日  令和４年１０月２９日（土） 

３ 場 所  徳島県立富岡東高等学校羽ノ浦校 

住所：阿南市羽ノ浦町中庄市 50 番地１ 

TEL：(0884)44-2054 

４ 日 程  １０：１０～１０：４０ 受付（生徒玄関） 

       １０：４０～１２：１０ 公開授業：専攻科 

       １０：５０～１１：４０ 公開授業：看護科① 

       １１：５０～１２：４０ 公開授業：看護科② 

【詳細および授業担当】 

11A 11B 21A 21B 31A 31B 専攻科１年 
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５ 参加申込み  参加申込みは，別紙様式により１０月２１日（金）までに電子メールで

お申し込みください。 

 

６ その他    当日はマスクの着用や手指消毒等，基本的な感染予防策に御協力いた

だき，体調不良の場合は来校をご遠慮いただきますようお願い申し上げ

ます。また，参観後はアンケートに御協力ください。 

 

担当者： 松本 真湖            

tomihigashihanoura_hs@mt.tokushima-ec.ed.jp 

10:40 

12:40 

11:50 

10:50 

11:40 

12:10 


